

ACHIZITIE ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 97685334

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.242,55 RON - 1.242,55 RON

Descriere: Probus U.M. Cantitate MAI 2024 P.U. fara TVA Valoare fara TVA alonje arhivare (25 buc/set) set 2 3.70 7.40 banda adeziva 48 mm X 66 m buc 40 2.20 88.00 banda adeziva 18 mm X 33 m buc 10 0.65 6.50 calculator de birou CANON buc 2 29.50 59.00 capsator buc 10 7.50 75.00 capse capsator 24/6 DELI cut 200 1.10 220.00 creion mecanic 0.7 buc 10 2.99 29.90 evidentiator - textmarker 4/SET set 10 4.80 48.00 folie transparenta - 100 buc/top top 20 5.90 118.00 foi de parcurs buc 5 9.50 47.50 lipici lichid buc 15 0.75 11.25 marker negru buc 50 1.50 75.00 marker rosu buc 10 1.50 15.00 perforator buc 5 11.90 59.50 pix albastru buc 200 0.55 110.00 post it - stickers 20x50mm buc 20 1.20 24.00 post it transparent 12x44mm buc 15 1.00 15.00 radiera buc 20 0.75 15.00 separatoare 100/set set 5 7.50 37.50 sfoara buc 50 3.50 175.00 tus negru buc 4 1.50 6.00
